
     Protokół Nr XXXI/05  
z trzydziestej pierwszej  sesji Rady Gminy M�cinka 

w dniu 28 kwietnia  2005 r.  
 
Godzina rozpocz�cia sesji – 10 15 

Godzina zako�czenia sesji – 14 30 

 
Obecnych na sesji 14-tu radnych.  
Nieobecny radny Franciszek Rudziec.  
 
Na sesj� Rady Gminy Przewodnicz�cy zaprosił  i bardzo serdecznie przywitał : 
 
1. Radnych Rady Gminy M�cinka, 
2. Wójta Gminy, 
3. Sołtysów wsi, 
4. Dyrektorów szkół, 
5. Mieszka�ców gminy.  
 
Otwarcie sesji.  
Otwarcia sesji Rady Gminy M�cinka dokonał Przewodnicz�cy Rady Gminy  
Stanisław  Pr�dkiewicz wypowiadaj�c formuł� „ Otwieram trzydziest� pierwsz� 
sesj� Rady Gminy M�cinka”. Na wst�pie stwierdził, �e na stan 15–tu radnych  
obecnych jest 14-tu radnych, co stanowi quorum przy którym Rada Gminy mo�e 
obradowa� i podejmowa� prawomocne uchwały. 
 
Nast�pnie przedstawił porz�dek sesji, który przewidywał :  
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Oddanie hołdu pami�ci Ojca  �wi�tego Jana Pawła II. 
3. Przyj�cie  protokołu z XXX  sesji.  
4. Informacja Wójta Gminy o działalno�ci w okresie od ostatniej sesji .  
5. Składanie interpelacji  i zapyta�.  
6. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania bud�etu Gminy M�cinka za rok 

2004. 
7. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za rok 2004.    
8. Rozpatrzenie i podj�cie uchwał w sprawie :  

1/ ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum 
oraz okre�lenia granic ich obwodów na terenie gminy M�cinka,  
2/ utworzenia Zespołu Szkół w Mecince  i nadania mu statutu,  
3/ zmiany uchwały bud�etowej na rok 2005.  

9.Sprawy ró�ne . 
10.Odpowiedzi na interpelacje, wnioski i zapytania. 
11. Zamkni�cie sesji.  
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Radni nie wnie�li �adnych uwag ani wniosków. 
Przewodnicz�cy Rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka  nie wniosła zmiany do 
porz�dku obrad.  
 
Punkt 2 – Oddanie hołdu pami�ci Ojca �wi�tego Jana Pawła II . 
 
Przewodnicz�cy Rady poprosił obecnych  o powstanie i ucczenie pami�ci Ojca 
�wi�tego Jana Pawła II  minut� ciszy.  
 
Nastepnie  odczytał hołd dla uczczenia pami�ci Ojca �wi�tego Jana Pawła II.  

 
 „Cały Naród Polski, równie� i  my zebrani na dzisiejszej sesji  Rady Gminy  
przed 26  dniami przyj�li�my z najgł�bszym �alem  i smutkiem wie�� o �mierci 
Jego �wi�tobliwo�ci Ojca �wi�tego  Jana Pawła II.  
W Jego Osobie , Syna Polskiej Ziemi  i Papie�a Słowianina, Głosiciela 
Ewangelii Jezusa  Chrystusa, nasz naród jak i �wiat stracił najwi�kszy moralny 
autorytet.  

W tym �wiecie pełnym zw�tpienia, niepewno�ci i przemocy Ojciec �wi�ty 
Jan Paweł II podejmował inicjatywy ułatwiaj�ce  rozwi�zywanie konfliktów 
społecznych, politycznych i mi�dzynarodowych.  
Był prawdziwie  człowiekiem pokoju i  nadziei. 
Z niespotykan� nadziej� i miło�ci�, ale z niezwykł� sił� i pewno�ci�, wskazywał 
całemu �wiatu  i ka�dej wspólnocie , wszystkim ludziom i ka�demu człowiekowi, 
jak �ycie czyni� bardziej ludzkim.  

Jego nauczanie zawsze to było  wielkie umiłowanie  człowieka, 
podkre�lenie jego niebywałej godno�ci i wynikaj�cych st�d spraw osoby 
ludzkiej.  

W �wiecie, w którym ludzie staj� si� coraz bardziej od siebie zale�ni,  
Ojciec �wi�ty uczył nas, ze ludzko�� powinna przez to stawa� si� wspólnot�.  
Wspólnota za� musi mie� minimum wspólnych warto�ci, musi te� istnie� w tej 
wspólnocie wzajemny szacunek, wi�cej – wzajemna miło��.  

Dla Ojca �wi�tego Jana Pawła II  nikt nie był wrogiem, cho� byli i tacy, 
którzy tak go traktowali. W miar� jednak trwania pontyfikatu  uznanie jego 
działa� rosło, a liczba przeciwników malała.  

Dla nas Polaków , pontyfikat Papie�a Polaka ma znaczenie szczególne.  
Dumni jeste�my, �e tego humanist� , człowieka o  niezwykłej wyobra�ni i 
gł�bokiej wiedzy, człowieka wielkiej kultury, ukształtowała polska tradycja. W 
nauczaniu Jana Pawła II znajdujemy to, co w naszych dziejach najszczytniejsze i 
najszlachetniejsze. Jego postawa, Jego nauczanie  s� gł�boko  wro�ni�te w 
dzieje  naszego narodu.  

Jan Paweł II  Papie� Polak pomógł nam odbudowywa� nasz� to�samo�� 
narodow�, od pocz�tku był z polskim narodem w jego dobrych i złych chwilach. 
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Nie ma go ju� w�ród �ywych.  
Odszedł do lepszego �wiata, w który tak bardzo wierzył. Dzieło Jego jednak  
trwa.  
Dalsza realizacja przesłania Jana Pawła II Wielkiego Papie�a ci�gle przed 
nami. Zegnali�my ci� w gł�bokim smutku i �alu nasz ukochany  Ojcze �wiety.  
Odchodz�c  od nas do Ojca Niebieskiego pozostawiłe� nam błogosławiony dar 
swojego wielkiego serca – swoj� miło�� , swoje nauczanie.  

Pokolenie Polaków Przełomu XX i XXI  wieku mog� by� szcz��liwe, ze 
�yło w okresie tego pontyfikatu Papie�a  Polaka.  
My przedstawiciele Społeczno�ci Lokalnej, Radni  Gminy M�cinka, Wójt Gminy, 
Sołtysi  Sołectw Gminy składamy hołd najwi�kszemu autorytetowi naszych 
czasów, człowiekowi który si�gaj�c do �ródeł chrze�cija�stwa uczył nas odwagi 
i pokory, stanowczo�ci  i wyrozumiało�ci, pryncypialno�ci i otwarto�ci, 
m�dro�ci i pogody  ducha”.  
 
Punkt 3 – Przyj�cie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
W sprawie protokołu  Nr XXX/05   z sesji odbytej w dniu 31 marca  2005 r. 
radni nie wnie�li  �adnych uwag ani wniosków.   
Za przyj�ciem protokołu z tej sesji głosowało 14-tu radnych (jednogło�nie).  
 
Przewodnicz�cy Rady  stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka przyj�ła protokół z 
trzydziestej sesji, która odbyła si� w dniu 31 marca 2005r.  
 
Punkt 4. Informacja Wójta Gminy o działalno�ci w okresie od ostatniej 
sesji. 
 
W sprawozdaniu z działalno�ci za okres od 1 do 28 kwietnia br. Wójt Gminy 
przedstawił nast�puj�ce informacje : 
   
„04 kwietnia – W�dro�e Wielkie uczestniczyłem w posiedzeniu Zarz�du Unii 
Gmin �l. Wyłonienie wykonawcy na opracowanie studium wykonalno�ci.   

1. 05 kwietnia – Jawor spotkanie w Powiatowym Urz�dzie Pracy  - 
zatrudnienie bezrobotnych przy pracach konserwatorskich na wałach 
p.powodziowych. Chc� równie� poinformowa�, �e w kwietniu 
zatrudnili�my w Urz�dzie Gminy  4 pracowników na prace interwencyjne 
i 3 sta�ystów do prac remontowych i pracy w terenie. 

2. 6-7 kwietnia uczestniczyłem w przygotowaniu gminnej eucharystii 
dzi�kczynnej w zwi�zku ze �mierci� Ojca �wi�tego 

3. 10 kwietnia niedziela- zorganizowałem zebranie wiejskie w Pitrowicach , 
sprawa budowy kanalizacji. 

4. 14 kwietnia wizytacja terenowa z wykonawc� projektu na poszukiwanie 
wody dla Sichowa.  
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5. 15 i 18 kwietnia spotkanie z Prezesem firmy HEMIZ i Inspektorem 
Nadzoru w sprawie rozlicze� na budowie wodoci�gu Pomocne-
Kondratów oraz oceny przebiegu prac i ostatecznego terminu 
zako�czenia inwestycji. 

6. 20 kwiecie� – Wrocław spotkanie z geologiem pani� Janin� Wikło. 
Uczestniczyłem równie� w posiedzeniu komisji Polityki Rozwoju 
Regionalnego i Gospodarki Sejmiku Woj. Dolno�l�skiego, temat 
Nowelizacja Strategii Rozwoju Woj. Dolnoslaskiego. 

7. 22 kwietnia – My�libórz uczestniczyłem w VII Regionalnej Konferencji 
„Aktywizacja przestrzenno-gospodarcza a ochrona �rodowiska 
przyrodniczo-kulturowego na przykładzie Parku Krajobrazowego 
CHEŁMY”. Spotkanie z dyrektorem Parku panem �nieguckim. 

8. 23 kwiecie�, sobota - XII Ekologiczna Pielgrzymka na Górzec z okazji 
�wiatowego Dnia Ziemi.  

9. 24 kwiecie� niedziela, uczestniczyłem w gminnych zawodach OSP w 
Mecince 

10. 25 kwiecie� uczestniczyłem w  posiedzeniu poł�czonych komisji Rady 
Gminy, Planowania i Bud�etu oraz Komisji O�wiaty, Kultury i Sportu. 

11. 26 kwiecie� – Wrocław uczestniczyłem w Samorz�dowym forum 
inwestycyjnym po�wi�conym pozyskiwaniu bezpo�rednich inwestycji 
zagranicznych przez j.s.t. . W tym dniu odbyłem równie� spotkanie z 
panem Ratuszniakiem  dyr. Wydziału Funduszy Europejskich i Polityki 
Regionalnej UM w sprawie wniosku na drog� w Małuszowie zło�onego do 
ZPORR”.  

 
W sprawie przedstawionego sprawozdania z działalno�ci Wójta Gminy  głos 
zabrali radni :  
 
Jolanta Dubi�ska – w sprawie  reorganizacji o�wiaty i jakie ona przyniosła 
skutki. Zwracała si� do radnych, uprzedzała, ze rodzice z Kondratowa oddadz� 
dzieci do Wilkowa, co grozi� b�dzie likwidacj� tej szkoly.  
Zwróciła si� do radnych o przemy�lenie obecnej sytuacji i  znalezienie 
argumentów aby zmieni� decyzje tych rodziców. Je�eli Kondratów odejdzie. W 
przyszłym roku szkola w Pomocnem nie ma racji bytu. 
Radny Wojciech Licho� zauwa�ył, �e w kompleksie szkolnym jest równie� 
o�rodek zdrowia i to odci�gnie ludzi z Kondratowa równie� pod wzgl�dem 
korzystania z usług od gminy.  
 
Radna Jolanta Dubi�ska – wie� wyludnia si� , nie b�dzie szkoły nie b�dzie 
równie� o�rodka zdrowia. 
Radny Jerzy Prus zwrócil si� z zapytaniem,  jaka liczba dzieci  przechodzi do 
szkoly w Wilkowie.  
Z-ca Wójta wyja�nił, �e wg  danych niekompletnych jest to ok. 35 uczniów.  
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W chwili obecnej zauwa�y� mo�na, �e gmina nie ma styczno�ci z dzie�mi z 
Małuszowa, z czasem straci kontakt z dzie�mi z Kondratowa. 
Wójt Gminy – Istotn� informacj� jest informacja o poziomie nauczania. Takie 
spotkanie było przygotowane , aktywno�� osób była zbojkotowana.   
Powiedział nauczycielom, �e przy reorganizacji jaka zaplanowano nie strac� 
pracy, ale sytuacja zmieniała si�. Nie b�dzie wydawał  �rodków bud�etowych na 
takie stany. Nie b�dzie martwił si� o odsnie�anie tych dróg aby dzieci mogły 
dojecha�.  
Radny Woro�czak Eugeniusz zwrócił uwag� aby tym problemem zaj�li si� radni 
z Pomocnego i Kondratowa.  
 
Punkt 5. Zgłaszanie interpelacji  i zapyta� .  
 

Interpelacje na pi�mie do protokolu zgłosili nastepuj�cy radni :  
Jerzy  Głowiak, Jerzy Głowika i Wiesław Gregulski, Mariola Mikołajczyk, 
Edmund Sekuła.  
Dokumenty te stanowi� zał�cvznik do niniejszego protokołu.  
Przewodnicz�cy Rady poinformował zgłaszaj�cych, �e na zgłoszone interpelacje, 
wnioski i zapytania zostan� udzielone odpowiedzi w ko�cowej cz��ci obrad. W 
przypadku niemo�no�ci udzielenia odpowiedzi wyja�nienie zostanie udzielone na 
pi�mie w terminie 14-tu dni. 
 
Przewodnicz�cy Rady ogłosił 10 – cio minutow� przerw�.  
W trakcie przerwy  sesje opu�cil radny Franciszek Lulek.  
 
Po przerwie Rada Gminy przystapiła do realizacji punktu 6.  
 

Punkt 6.  Rozpatrzenie sprawozdania  z wykonania bud�etu Gminy 
M�cinka za rok 2004.  
 
W trakcie rozpatrywania sprawozdania sal� obrad opu�cil radny  Jerzy Prus.  
 
Sprawozdanie z wykonania bud�etu Gminy  M�cinka za rok 2004 w imieniu 
Wójta Gminy przedstawił Skarbnik Gminy Józef �wi�cicki.   
Sprawozdanie stanowi zał�cznik do niniejszego protokołu.  
 
Nastepnie Przewodnicz�cy   Komisji Rewizyjnej   Eugeniusz Woro�czak 
przedstawił opini� Komisji o sprawozdaniu.  
Opinia Komisji stanowi załacznik do niniejszego protokołu.  
 
Uchwał� Składu Orzekaj�cego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu 
z dnia 4 kwietnia 2005 r.  w sprawie opinii  o przedło�onym przez Wójta Gminy 
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M�cinka sprawozdaniu z wykonania bud�etu za 2004 rok przedstawił Skarbnik 
Gminy.  
Uchwała Składu Orzekaj�cego RIO Wrocław stanowi zał�cznik do niniejszego 
protokołu.  
Nast�pnie Przewodnicz�cy Rady zaprosił  radnych do dyskusji nad 
przedstawionym sprawozdaniem.  
Radni nie wnie�li �adnych uwag ani zapyta� w sprawie sprawozdania.  
 
Przewodnicz�cy Rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka rozpatrzyła 
sprawozdanie z wykonania bud�etu  Gminy Mecinka za 2004 rok.   
 
Punkt 7 . Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 
 
Przewodnicz�cy Rady poinformował obecnych, �e w  zwi�zku z rozpatrzeniem 
sprawozdania  z wykonania bud�etu  Gminy M�cinka  za rok 2004 Rada Gminy 
przejdzie do  udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. Poprosil 
Przewodnicz�cego Komisji o zabranie głosu.  
 
Przewodnicz�cy Komisji Rewizyjnej Eugeniusz Woro�czak  odczytał wniosek 
Komisji w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy M�cinka.   
Wniosek stanowi zał�cznik do niniejszego protokołu.  
        
Nast�pnie  Wiceprzewodnicz�ca Rady Gminy Pani Mariola Mikołajczyk 
odczytała uchwał�  Składu Orzekaj�cego  Regionalnej Izby Obrachunkowej we 
Wrocławiu z dnia 11 kwietnia 2005 w sprawie zaopiniowania  wniosku Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy w M�cince o udzielenie absolutorium  Wójtowi Gminy 
M�cinka z tytułu wykonania bud�etu za 2004 rok.  
Uchwała Składu Orzekaj�cego RIO Wrocław stanowi załacznik do niniejszego 
protokołu.  
 
Nastepnie Przewodnicz�cy Rady poinformował obecnych, �e zgodnie  z art. 18 
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorz�dzie gminnym  (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami)  i art.  
136 ust. 2 ustawy z dnia  26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  (Dz. U .z  
2003 r. Nr 15, poz.  148 pó�niejszymi zmianami)  podj�cie aktu absolutoryjnego  
zwi�zane jest   z obowi�zkiem wcze�niejszego rozpatrzenia  przez Rad�  
sprawozdania  z wykonania  bud�etu za rok poprzedni  , co te� Rada uczyniła.  
Głosowanie nad udzieleniem absolutorium b�dzie jawne, gdy� przepis ustawy o 
samorz�dzie gminnym nie przewiduje specjalnego   trybu głosowania nad  
absolutorium i zgodnie  z zasad� jawno�ci gospodarki finansowej Gminy 
wyra�onej w art. 61 ustawy o samorz�dzie gminnym Wójt ogłasza sprawozdanie 
z wykonania bud�etu   jak równie�  ma obowi�zek informowania mieszka�ców  
Gminy o  wykorzystaniu  �rodków bud�etowych  dlatego te� kontynuacj�  
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zasady jawno�ci  gospodarki  bud�etowej b�dzie  głosowanie jawne nad 
uchwał� w sprawie absolutorium.  
 
Przewodnicz�cy Rady poddał pod głosowanie udzielenie absolutorium Wójtowi 
Gminy Mecinka za  2004 rok.  
 
Za udzieleniem absolutorium głosowalo 12 – tu obecnych na sesji radnych 
(jednogło�nie).  
Przewodnicz�cy rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cnka  udzieliła  
absolutorium  Wójtowi Gminy M�cinka za 2004 rok.  
Uchwała w tej sprawie Nr XXXI/142/05 stanowi zał�cznik do niniejszego 
protokołu.  
 
Punkt 8. Rozpatrzenie i podj�cie uchwał . 
 
1/ Nastepnie Rada Gminy przeszła do realizacji punktu 8 - ego porz�dku 
dziennego sesji do podj�cia uchwał. 
Jako pierwszy rozpatrzony został projekt uchwały w  sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz okre�lenia granic ich o        
bwodów na terenie gminy M�cinka. 
Przewodnicz�cy Rady poinformowal obecnych, �e Komisja Zdrowia, O�wiaty, 
Kultury, Sportu i Opieki Społecznej  zapoznała si� z projektem uchwały i nie 
wniosła �adnych uwag do projektu.  
 
W sprawie projektu uchwały  głos zabrał Z-ca Wójta Zygmunt Melener i 
zapoznal obecnych z intencj� podj�cia tej uchwały. Zasygnalizował, �e zmiany 
organizacyjne w szkołach wymusiły dostosowanie lokalnych przepisów w tym 
zmiany obwodów  i sieci  klas przedszkolnych i szkół.  Na poprzedniej sesji 
Rada Gminy podj�ła uchwał� w sprawie zmiany obwodów sieci przedszkoli. Z 
uwagi na fakt, ze  uchwała w sprawie sieci szkół wymagała opinii Kuratora 
O�wiaty mogła by� wprowadzona pod obrady po jej zaopiniowaniu. Urz�d 
Gminy otrzymał opini� pozytywna w sprawie projektu uchwały Kuratora, której 
kopie radni otrzymali w materiałach.  
Nast�pnie odczytał projekt uchwały.  
 
W sprawie projektu uchwały radni nie zgłosili zadnych uwag ani wniosków.  
Przewodnicz�cy Rady poddał pod głosowanie podj�cie uchwały  w 
przedstawionym brzmieniu. 
 
Za podj�ciem uchwały głosowało  10 radnych, 2-ch radnych było praeciw.  W 
trakcie glosowania na sali obrad obecnych 12-tu radnych.  
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Przewodnicz�cy Rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka poprzez głosowanie    
podj�ła uchwał� w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych oraz ich obwodów na terenie gminy M�cinka. Uchwała 
w tej sprawie Nr XXXI/143/05 stanowi zał�cznik do niniejszego protokołu.  
 
2/ Kolejny projekt uchwały dotyczył  utworzenia Zespołu Szkół w Mecince  i 
nadania mu statutu.  
Przewodnicz�cy Rady poinformował obecnych, �e z projektem tej uchwały 
zapoznała si� Komisja Zdrowia, O�wiaty, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej i 
nie wniosła uwag do projektu uchwały.  
 
Projekt uchwały przedstawił Z-ca Wójta. Poinformował równie� obecnych, �e  
projekt utworzenia Zespołu Kurator O�wiaty zaopiniowal pozytywnie.   
 
Radni nie wniesli �adnych uwag ani wniosków do projektu uchwały.  
Przewodnicz�cy Rady poddał pod głosowanie podj�cie uchwały  w sprawie 
utworzenia Zespołu Szkół w M�cince.  
 
Za podj�ciem uchwały głosowało 11 – tu radnych, 1 radny był przeciw ( w 
trakcie glosowania obecnych na sali 12 –tu radnych).  
Przewodnicz�cy rady Gminy stwierdził, ze Rada Gminy Mecinka podj�ła 
uchwał� w sprawie  utworzenia Zespołu Szkół w Mecince  i nadania mu statutu i 
uchwała w tej sprawie Nr XXXI/144/05  stanowi zał�cznik do niniejszego 
protokołu.  
 
3/ Kolejny projekt uchwały dotyczył  zmiany uchwały bud�etowej na 2005 rok.. 
Przewodnicz�cy Rady poinformował obecnych, �e projekt tej uchwały  
analizowała Komisja Planowania i Bud�etu na swoim posiedzeniu w dniu 25 
kwietnia  i projekt  uchwały zyskał pozytywn� opini� Komisji.  
Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Gminy. 
W sprawie projektu uchwały  radni nie zglosili �adnych uwag ani wniosków.  
Przewodnicz�cy rady poddał pod glosowanie podj�cie uchwały w 
Przedstawionym brzmieniu.  
Za podj�ciem uchwały glosowalo 12-tu obecnych na sali obrad radnych 
(jednogło�nie).  
 
Przewodnicz�cy Rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka podj�ła uchwał� w 
sprawie zmiany uchwały bud�etowej na 2005 rok i uchwała w tej sprawie Nr 
XXXI/145/05 stanowi zał�cznik do niniejszego protokołu.  
 
Punkt 9 . Sprawy ró�ne.  
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Przewodnicz�cy Rady przypomniał radnym o obowi�zku zlo�enia do ko�ca m-
ca kwietnia o�wiadcze� maj�tkowych.  
 
Punkt 10  . Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych . 
 
W sprawie zgłoszonych interpelacji i zapyta� Wójt Gminy poinformował, �e 
wyja�nienia radni otrzymaj� na pi�mie, cz��� z nich  przekazanych zostanie  do 
wła�ciwych instytucji.  
 
Punkt 11. Zamkni�cie sesji.  
 
Przewodnicz�cy Rady stwierdził wyczerpanie porz�dku dziennego sesji. 
Podziekował radnym i zaproszonym go�ciom za udział w obradach. 
Trzydziesta pierwsz�   zwyczajn�   sesj� Rady Gminy M�cinka ogłosił za 
zamkni�t�. 
 
 
Protokołowała :  
 
Małgorzata Rodze�  


